Guayaquil, octubre 15 del 2012

Señor Don
PATRICK NICOLAS SONNE KUSIJANOVIC
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía AGENCIA SALUD & VIDA AGESONNE S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE por un período estatutario de cinco (5) años.

Como Presidente de la compañía le corresponderá, entre sus funciones, la administración y representación legal - judicial y extrajudicial- de la sociedad de manera individual, con las atribuciones y limitaciones establecidas para dicho cargo en la Ley y en el estatuto social de la compañía.

La compañía AGENCIA SALUD & VIDA AGESONNE S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto de Guayaquil, abogado Cesario Condo Chiriboga, el 19 de septiembre de 2012, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 15 de octubre del 2012.

Atentamente,

Jorge Mancheno Comez

SECRETARIO AD HOC DE LA JUNTA

RAZON: PATRICK NICOLAS SONNE KUSIJANOVIC acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía AGENCIA SALUD & VIDA AGESONNE S.A. que antecede.- Guayaquil, octubre 15 del 2012.

Patrick Nicolás Sonne Kusijanovic

∟Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:58.200 FECHA DE REPERTORIO:26/oct/2012 HORA DE REPERTORIO:12:56

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Octubre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía AGENCIA SALUD & VIDA AGESONNE S.A., a favor de PATRICK NICOLAS SONNE KUSIJANOVIC, de fojas 125.192 a 125.193, Registro Mercantil número 19.494.

ORDEN: 58200

HANDAN BANKAN BANKAN

THE PRODUCT HIS THE PROPERTY OF THE PROPERTY O

Guayaquil, 29 de Octubre de 2012

\$8.00

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

